
24 

 Priedas Nr. 3 

    

PAŽINTINĖS, KULTŪRINĖS, PROJEKTINĖS VEIKLOS ORGANIZAVIMAS,   

MOKYMOSI SĄLYGŲ SUDARYMAS NE TIK KLASĖJE, BET IR KITOSE APLINKOSE  

(GAMTOJE, KULTŪROS ĮSTAIGOSE, ĮMONĖSE IR KT.) 

 

  EIL. 

NR. 

DALYKA

S 

1  

GIMNAZIJOS KLASĖ 

2  

GIMNAZIJOS KLASĖ 

3 

 GIMNAZIJOS KLASĖ 

4  

GIMNAZIJOS KLASĖ 

1. ETIKA Filmo 

Vėjų kryžkelėje 

peržiūra kino teatre 

Pasaka 

Filmo 

Vėjų kryžkelėje 

peržiūra kino teatre 

Pasaka 

Filmo 

Gyvenk iš naujo 

peržiūra kino teatre  

Forum cinemas 

Filmo 

Gyvenk iš naujo 

peržiūra kino teatre 

 Forum cinemas 

2. TIKYBA Aušros Vartų koplyčia Bažnytinio paveldo 

muziejus 

Šv. Apaštalų 

 Petro ir Povilo bažnyčia 

Katedra 

3. 

 

LIETUVIŲ 

KALBA 
Spektaklis Kuprelis 

 

Lietuvių kalbos 

institutas 

Spektakliai 

Laimingasis princas 

Atžalynas 

 

Adomo Mickevičiaus 

muziejus 

Spektaklis  

Ledo vaikai 

 

VU biblioteka 

 

Vinco Krėvės muziejus 

Vinco Mykolaičio - 

Putino muziejus 

 

Spektaklis  

Tūla 

4. ANGLŲ 

KALBA 
Edukacinės veiklos 

Amerikos centre 

Edukacinės veiklos 

Amerikos centre 

Edukacinės veiklos 

Amerikos centre 

Edukacinės veiklos 

Amerikos centre 

5. RUSŲ 

KALBA 
Literatūrinis  

Aleksandro Puškino 

muziejus 

Spektaklis  

Sveiki, emigrantai! 

Lietuvos rusų dramos 

teatras 

Spektaklis  

Sveiki, emigrantai! 

 

Lietuvos rusų dramos 

teatras 

Spektaklis  

Sveiki, emigrantai! 

 

Lietuvos rusų dramos 

teatras 

6. VOKIE-

ČIŲ 

KALBA 

Edukacinė programa 

Vilniaus 

 Goethe institute 

 

Dalyvavimas vokiško 

kino dienose  

(kino teatruose 

Skalvija arba Pasaka) 

Edukacinė programa 

Vilniaus 

 Goethe institute 

 

 Studijų galimybės 

Vokietijoje 

Dalyvavimas vokiško 

kino dienose  

(kino teatruose Skalvija 

arba Pasaka) 

7. ISTORIJA Valdovų rūmai Tuskulėnų rimties 

parko memorialinis 

kompleksas 

Lietuvos nacionalinis 

muziejus 

 (Naujasis arsenalas) 

Signatarų namai 

 

Valstybės pažinimo 

centras 

8. GEOGRA-

FIJA 
Saugomų teritorijų 

Nacionalinis lankytojų 

centras 

Energetikos muziejus Vilniaus meteorologijos 

stotis prie VU 

 

Geologijos muziejus 

 prie VU 

Europos informacijos 

centras 

9. PILIETIŠ-

KUMO 

PAGRIN-

DAI 

Signatarų namai 

 

LR Seimas 

Genocido aukų 

muziejus 

 

- 

 

 

- 

 

10. MATE-

MATIKA 
Matematinė ekskursija  

Vilniaus senamiestis 

 

LITEXPO paroda 

Mokykla 

 

Matematinė ekskursija 

Vilniaus senamiestis 

 

LITEXPO paroda 

Mokykla 

 

Mokslo festivalis 

Erdvėlaivis Žemė 

 

Mokslo populiarinimo 

filmų festivalis Eureka 

Mokslo festivalis 

Erdvėlaivis Žemė 

 

Mokslo populiarinimo 

filmų festivalis Eureka 



VU biblioteka 

 

 

 

 

 

 

 

 

VU biblioteka 

 

LITEXPO paroda 

Mokykla 

 

Statistikos 

departamentas 

 

VU matematikos 

muziejus 

 

Skaitmeninių tyrimų ir 

skaičiavimo centras 

 

VU biblioteka 

LITEXPO paroda 

Mokykla 

 

Statistikos 

departamentas 

 

VU matematikos 

muziejus 

 

Skaitmeninių tyrimų ir 

skaičiavimo centras 

 

VU biblioteka 

11. IT Projektas  

Mokausi iš kino 

Skalvijos 

kino centras 

 

Mokslo festivalis 

Erdvėlaivis Žemė 

Tyrėjų naktis 

 

Mokslo populiarinimo 

filmų festivalis Eureka 

Mokslo festivalis 

Erdvėlaivis Žemė 

 

Projektas 

Tyrėjų naktis 

 

Mokslo populiarinimo 

filmų festivalis Eureka 

Projektas  

Mokausi iš kino 

Skalvijos 

kino centras 

 

Mokslo festivalis 

Erdvėlaivis Žemė 

 

Mokslo populiarinimo 

filmų festivalis Eureka 

 

Projektas  

Mokausi iš kino 

Skalvijos 

kino centras 

 

Mokslo festivalis 

Erdvėlaivis Žemė 

 

Mokslo populiarinimo 

filmų festivalis Eureka 

 

12. FIZIKA Energetikos muziejus 

 

Jaunojo tyrėjo 

laboratorija 

 

Mokslo festivalis 

Erdvėlaivis Žėmė 

 

 

Molėtų observatorija 

 

Energetikos muziejus  

 

Mokslo festivalis 

Erdvėlaivis Žemė 

 

Planetariumas 

 

Jaunojo tyrėjo 

laboratorija 

 

VGTU Fizikos 

Fundamentinių mokslų 

fakulteto laboratorijos; 

 

Mokslo festivalis 

Erdvėlaivis Žemė 

 

Lazerinių technologijų 

centrai 

 

Jaunojo tyrėjo 

laboratorija 

 

Mokslo festivalis 

Erdvėlaivis Žemė 

 

Meno pažinimo centras 

13. CHEMIJA Vilniaus vandenys 

Antavilių vandentiekio 

stoties vandens 

gerinimo įrenginiai 

Geologijos muziejus Thermo Fisher Scientific Fizinių ir  technologijos 

mokslų centras 

14. BIOLO-

GIJA 
Antakalnio poliklinika Saugomų teritorijų 

Nacionalinis lankytojų 

centras 

VU Jungtinio gyvybės 

mokslų centras 

VU Jungtinio gyvybės 

mokslų centras 

15. EKONO-

MIKA 
- Edukacinės programos 

AB Swedbank 

Dalyvavimas 

tarptautinės vaikų 

finansinio švietimo 

savaitės renginiuose 

(pagal pateiktą 

programą) 

Edukacinės programos 

AB Swedbank 

Dalyvavimas 

tarptautinės vaikų 

finansinio švietimo 

savaitės renginiuose 

(pagal pateiktą 

programą) 

Edukacinės programos 

AB Swedbank 

Dalyvavimas 

tarptautinės vaikų 

finansinio švietimo 

savaitės renginiuose 

(pagal pateiktą 

programą) 

16. DAILĖ 

 

 

FOTO-

GRAFIJA 

 ????  ??? Nacionalinė dailės 

galerija 

 ŠMC 

Titanikas 

 Prospekto fotografijos ir 

kitose galerijose 

Nacionalinė dailės 

galerija 

 ŠMC 

Titanikas 

 Prospekto fotografijos ir 

kitose galerijose 



vykstančių parodų 

lankymas 

Edukaciniai užsiėmimai 

galerijose ir muziejuose 

Netradicinės pamokos 

Vingio parke 

vykstančių parodų 

lankymas 

Edukaciniai užsiėmimai 

galerijose ir muziejuose 

Netradicinės pamokos 

Vingio parke 

17. TECHNO-

LOGIJOS 
Taikomosios dailės 

muziejaus, 

Lietuvos nacionalinio 

muziejaus 

 „Arka“,  

„Verdenė”,  

„Titaniko” ir kitų 

galerijų parodų 

lankymas bei 

edukaciniai 

užsiėmimai juose 

Taikomosios dailės 

muziejaus, 

Lietuvos nacionalinio 

muziejaus 

 „Arka“,  

„Verdenė”,  

„Titaniko” ir kitų 

galerijų parodų 

lankymas bei 

edukaciniai 

užsiėmimai juose 

 

 

- 

 

 

- 

18. KŪNO 

KULTŪ-

RA 

Pamokos Vingio 

 parko stadione 

 

Orientavimosi 

varžybos VU 

Botanikos sode 

Kairėnuose  

 

Kūno kultūros 

pamokos LTOK 

 

Pamokos Vingio 

 parko stadione 

 

Orientavimosi 

varžybos VU 

Botanikos sode 

Kairėnuose  

 

Kūno kultūros 

pamokos LTOK 

 

Pamokos Vingio 

 parko stadione 

 

Orientavimosi varžybos 

VU Botanikos sode 

Kairėnuose  

 

Kūno kultūros pamokos 

LTOK 

 

Varžybos Ožkabaliuose, 

Šimonių girioje 

Pamokos Vingio 

 parko stadione 

 

Orientavimosi varžybos 

VU Botanikos sode 

Kairėnuose  

 

Kūno kultūros pamokos 

LTOK 

19. PSICHO-

LOGIJA 
 

- 

 

- 

Edukacinės 

programos 

Iliuzijų muziejuje 

Edukacinės programos  

Krizių įveikimo centre  

20. TEATRAS  

 

- 

 

 

- 

Spektaklių 

lankymas  LNDT, 

  Jaunimo,  

Mažajame dramos 

teatruose bei 

apsilankymai Teatro ir 

kino muziejuje 

 

Netradicinės pamokos 

Vingio parke 

Spektaklių 

lankymas  LNDT, 

  Jaunimo,  

Mažajame dramos 

teatruose bei 

apsilankymai Teatro ir 

kino muziejuje 

 

Netradicinės pamokos 

Vingio parke 

21. MUZIKA Edukacinės programos 

LNOBT, Kongresų 

rūmuose, apsilankymas 

koncertuose, operoje, 

spektakliuose. 

Edukacinės programos 

LTMKM 

Dalyvavimas 

renginiuose: Gatvės 

muzikos diena,  

Ahead festivalis 

Edukacinės programos 

LNOBT, Kongresų 

rūmuose, apsilankymas 

koncertuose, operoje, 

spektakliuose. 

Edukacinės programos 

LTMKM 

Dalyvavimas 

renginiuose: Gatvės 

muzikos diena,  

Ahead festivalis 

Edukacinės programos 

LNOBT, Kongresų 

rūmuose, apsilankymas 

koncertuose, operoje, 

spektakliuose. 

Edukacinės programos 

LTMKM 

Dalyvavimas 

renginiuose: Gatvės 

muzikos diena,  

Ahead festivalis 

Edukacinės programos 

LNOBT, Kongresų 

rūmuose, apsilankymas 

koncertuose, operoje, 

spektakliuose. 

Edukacinės programos 

LTMKM 

Dalyvavimas 

renginiuose: Gatvės 

muzikos diena,  

Ahead festivalis 



22. CHOREO-

GRAFIJA 
 

- 

 Šokio pamokos  

Menų ir kūrybinių 

technologijų  fakultete 

 

Edukacinės programos 

NBOT 

Šokio pamokos  

Menų ir kūrybinių 

technologijų  fakultete 

 

Edukacinės programos 

NBOT 

    Pastaba: Dalykų mokytojai bent vieną pamoką per mokslo metus kviečia pravesti bendruomenės narį, kuris yra to 

dalyko profesionalas.  

  

NETRADICINĖS VEIKLOS, SKIRTOS GIMNAZIJOS BENDRUOMENEI 

2017-2018 M. M. 

 

EIL. 

NR. 

DATA VEIKLA PASTABOS 

1. 2017 m. spalio 27 d. Kelionių diena Organizuoja klasių auklėtojos 

 

2. 2017 m. gruodžio 21 d. Kalėdinių karnavalų diena: 

1-2 gimn, klasės 11.00 – 13.00 val. 

3-4 gimn. klasės14.00 – 16.00 val.  

Organizuoja mokinių parlamento 

nariai 

Koordinuoja direktorės pavaduotoja 

3. 2017 m. gruodžio 22 d.  Kalėdinės klasių popietės  

nuo 11.00 val.  

Atsakingi klasių auklėtojai 

4. 2018 m. vasario 8 d. Kūrybinių dirbtuvių diena:  

Tiltas tarp Lietuvos ir kosmoso 

Atsakingos fizikos mokytoja 

 E. Dijokienė ir Direktorės 

pavaduotoja V. Pranckietytė 

5. 2018 m. kovo 9 d. Lietuvos kultūros diena, skirta Kovo 

11-ajai.  

Pamokos netradicinėse erdvėse 

Atsakingi klasių auklėtojai 

Koordinuoja direktorės pavaduotoja 

6. 2018 m. kovo 30 d. Akcijos „Darom“ diena Atsakingi klasių auklėtojai 

Koordinuoja direktorės pavaduotoja 

7. 2018 m. gegužės 30 d. Sporto šventė, skirta Vaikų gynimo 

dienai paminėti 

Atsakingos kūno kultūros mokytojos 

Koordinuoja direktorės pavaduotoja 

8. 2018 m. birželio 4 d. Ilgalaikių projektų komisijai 

pristatymo diena 

Atsakingi mokytojai 

Koordinuoja direktorės pavaduotoja 

9. 2018 m. birželio 11 d. Ilgalaikių projektų konferencija Atsakingi mokytojai 

Koordinuoja direktorės pavaduotoja 

10. 2018 m. birželio 14 d. Tremtinių atminties diena: susitikimai 

ir išvykos 

Atsakingi klasių auklėtojai 

Koordinuoja direktorės pavaduotoja 

 

  

  
 


